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Gazeta Nieregularna Gimnazjum nr 3 we Włocławku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W tym numerze: 

- wywiady - 

- recenzje - 

- walentynki - 

- co warto robić w ferie - 

- horoskop - 

- krzyżówka - 

- humor - 

 

„KUPON 

 NA NIEPRZYGOTOWANIE” 
 

Uwaga! W tym numerze macie możliwość 

nabycia „kuponu na nieprzygotowanie”. W tej 

gazetce bonus dotyczy dowolnie wybranej przez 

Was lekcji. Podczas zgłaszania nieprzygotowania 

dajecie nauczycielom kupon, który wycinacie  

z gazetki, tym samym nauczyciel nie może 

wstawić nieprzygotowania. Kupon jest ważny od 

17.02.2014r do 28.02.2014 

 

*Kupon jest ważny tylko z pieczątką MRS 
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Podziękowania 

Młodzieżowa Rada Szkoły składa serdeczne podziękowania Pani Barbarze 

Kandybie (właścicielce sklepiku szkolnego „Witaminka”) za ufundowanie 

nagród za krzyżówki. 

 

  W poprzednim miesiącu nagrody wylosowali: 

Krzyżówki: Hubert Kucha kl. IIId, Weronika Urbańska kl. IId, Lucyna 

Sutkowska kl. Ib 

 

Kupony z gazetki: Wioletta Rożek kl. Ic, Natalia Pietrzykowska kl. IId, Adam 

Szczupakowski kl. IIc. 

 

Kupony niespodzianki ufundowane przez sklepik szkolny: Paulina Suska 

kl. IIa, Natalia Wulfowska kl. IIId, Piotr Jonczyk kl. VIc (Szkoła Podstawowa nr 22). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

W tym miesiącu mamy krzyżówkę, 

za rozwiązanie której przewidziana jest 

nagroda. Sponsorem nagrody jest nasz 

sklepik szkolny „Witaminka”.  Nazwiska 

zwycięzców zostaną opublikowane  

w następnym wydaniu gazetki. 
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WWWyyywwwiiiaaaddd   zzz   ppp...   DDDyyyrrreeekkktttooorrr   ---            

MMMaaarrriiiąąą   SSSzzzpppaaarrraaagggąąą   
1) Od ilu lat jest Pani nauczycielką, a jak długo pracuje Pani w naszej szkole? 

Nauczycielką jestem od 35 lat, a w tej szkole pracuję od jej powstania, czyli od 29 lat. 

 

2) Jakie są plusy i minusy Pani pracy? 

Plusem mojej pracy jest praca jest ciągły kontakt z uczniami, nauczycielami, rodzicami.  

Szkoła jest placówką dynamiczną. Cieszą sukcesy, zarówno te duże, jak i te małe. Cieszy 

również to, że naszą szkołę postrzega się jako szkołę dobrą - z bogatą ofertę zajęć, 

bezpieczną, przyjemną.  

 

3) O jakim zawodzie marzyła Pani, będąc dzieckiem? 

Moim marzeniem było leczenie ludzi, chciałam być lekarzem pediatrą oraz nauczycielem, 

pedagogiem, jak widać - przeważyło to ostatnie. 

 

4) Czy w najbliższym czasie planuje Pani jakieś zmiany w funkcjonowaniu szkoły? 

Myślę o jeszcze bogatszej ofercie edukacyjnej, może klasa z grafiką komputerową, klasa 

dziennikarska. Zabiegam o modernizację budynku, trwa budowa boiska, może otrzymamy 

fundusze na ocieplenie szkoły. Chciałabym w każdej klasie tablice interaktywne, bogatszą 

bazę sportową, dobrze wyposażone pracownie chemiczne, fizyczne. Potrzeb oraz marzeń 

mam bardzo dużo,  mam nadzieję, że niektóre z nich będą zrealizowane. 

 

5) Ile czasu poświęca Pani szkole? 

Dużo, może czasem zbyt dużo, ale praca w szkole nie kończy się z chwilą wyjścia z budynku, 

to czas, który poświęcamy także "po pracy", w dniach wolnych.  

 

6) Czy lubi Pani swoją pracę? 

Tak, to nie tylko stwierdzenie "starego dyrektora", ale moja praca to moje życie - lubię to, co 

robię, lubię młodzież, cieszą mnie sukcesy, jestem dumna, że mogę pracować  

z fantastycznymi uczniami i kreatywną, skuteczną kadrą. Satysfakcja z pracy to ważny 

element w życiu człowieka, a mnie to się udało. 
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7) Jakie są Pani zainteresowania pozaszkolne? 

Czytam,  lubię dobrą muzykę, ciekawi mnie historia, dlatego zwiedzam, ciekawi mnie drugi 

człowiek - dlatego pogłębiam wiedzę z zakresu psychologii, filozofii. Lubię teatr, ubolewam, 

że w naszym mieście jest tak bardzo ograniczony dostęp do sztuki (czekamy na "nowy" teatr). 

 

8) Jakie są Pani marzenia? 

Marzenie - mam ich wiele.  

Najważniejsze - być zdrowym, radosnym, ja, moja rodzina, mieć fantastycznych przyjaciół  

(a mam), być tam, gdzie jeszcze nie byłam. Marzenie dotyczące szkoły - mieć wspaniałych 

uczniów, także szczęśliwych, uśmiechniętych, zmotywowanych do wiedzy, rozwoju. 

 

9) Czy będę automaty z napojami w szkole? 

Operator, u którego składałam ofertę - odmówił z uwagi na zbyt małą liczebność szkoły 

(Gimnazjum nr 3). Ale oczywiście ponownie podejmę próbę i mam nadzieję, że znajdziemy 

zainteresowanych. 

 

KWESTIONARIUSZ: 

- ulubiona książka – „Anna Karenina" , „Mały Książę" - to są książki, do których wracam, ale 

ulubionych mam zdecydowanie więcej; 

- ulubiony film - najbardziej wszystkie polskie komedie, „Miś", „Rozmowy kontrolowane", 

„Seksmisja"; 

- ulubione czasopismo – „Polityka", „Twój Styl", „Tygodnik Psychologiczny", „Gazeta 

Wyborcza"; 

- ulubiony kolor - biały i czarny; 

- ulubiony napój - zielona herbata; 

- ulubiony obiad - pierogi z serem;  

- ulubiona muzyka - klasyczna, ale także Czesław Niemen, Maciej Maleńczuk, Pink Floyd; 

- ulubiony aktor - Marek Kondrat, Zbigniew Zapasiewicz; 

- ulubiona aktorka - Meryl Streep.  

   

Aleksandra Narożniak kl. IId 
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WWWyyywwwiiiaaaddd   zzz   PPPaaatttrrryyycccjjjąąą   GGGooonnntttaaarrreeekkk   

SSSkkkaaarrrbbbnnniiikkkiiieeemmm   MMMRRRSSS   
1. Czy zależało Ci na tym, by dostać się do MRS? 

- Tak, zależało  

 

2. Jak godzisz obowiązki szkolne z ,,pracą'' w MRS? 

- Staram się oddzielać pracę w MRS od nauki, nie zawsze to wychodzi, ale daję 

radę  

 

3. Jakie masz pomysły, jeżeli chodzi o funkcjonowanie MRS? 

- Moim zdaniem dobra integracja to podstawa 

 

4. Jak dogadujesz się z członkami MRS? 

- Sądzę, że dobrze  

 

5. Jakie są twoje zainteresowania? 

- Kocham oglądać filmy, uprawiać sport i spotykać się ze znajomymi  

 

6.Twój ulubiony przedmiot? 

- Matematyka 

 

7. Ulubiony kolor? 

- Fioletowy 

 

8. Ulubiona książka? 

- Zdecydowanie seria książek Sary Shepard „Pretty Little Liars" 

 

9. Wymień cechy, które cenisz u ludzi 

-Przede wszystkim szczerość i szacunek 

 

10. Wymień cechy, których nie akceptujesz u innych 

-Fałsz, wścibstwo 
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Paulina Grzmielewska kl. IId 

ZZZaaappprrraaassszzzaaammmyyy   dddooo   llleeekkktttuuurrryyy………   
 

To, co białe, nie zawsze jest białe; to, co czarne nie zawsze jest czarne... 
 

Autor: C.J. Daughtery 
Data wydania: 2013 
Wydawca: Wydawnictwo Otwarte  
Kategoria: Literatura młodzieżowa  
 

Zakazany owoc kusi najbardziej... 

To, co niedostępne dla wszystkich - kusi ludzi 

niezmiennie od wieków. Począwszy od Adama  

i Ewy, a skończywszy na współczesnych 

grzesznikach. Każdy chciałby być tym, któremu 

dane jest doświadczyć lub poznać to, co dla 

innych jest poza zasięgiem. Nawet najmniejszy 

cień tajemnicy wyzwala w ludziach pożądanie. 

Pożądanie wiążące się z zasmakowaniem tego, 

co nieznane. Zapłacić za to można wysoką cenę, nawet wyższą niż można by się spodziewać. 

W mojej głowie rodzi się pytanie, na które w stanie jest odpowiedzieć tylko ten, komu dane 

jest doświadczyć tego, co dla innych jest niedostępne, a mianowicie: czy warto wchodzić  

w grę, nie zapoznawszy się z regulaminem? 

Na to pytanie niestety nie jest w stanie mi odpowiedzieć bohaterka powieści pod tytułem 

„Wybrani", napisanej przez C.J. Daughtery*, Allie. 

Alyson „Allie" Sheridan to na pozór zwyczajna nastolatka, lecz o takich powieści się nie 

pisze, co wiadomo nie od dziś. Tak, jak jej rówieśnicy lubi słuchać muzyki, czytać książki  

i spotykać się ze znajomymi. Życie dziewczyny „wywraca sie do góry nogami” wraz z chwilą 

zaginięcia jej ukochanego brata, Christophera. W uporządkowane życie Allie wkrada się bunt 

przeciw wszystkim i wszystkiemu. Z grzecznej, ułożonej, pilnej uczennicy zmienia się  

w nastolatkę z piekła rodem. Pokazuje buntowniczą stronę swojego charakteru, która sprawia, 

iż jest notorycznie zatrzymywana przez policję. Brak pokory, brak dyscypliny, niezależność - 

to z tym muszą zmagać się rodzice nieokrzesanej nastolatki. Kiedy Allie przekracza granicę, 

zdesperowani opiekunowie decydują się na poważny krok, a mianowicie wysyłają ją do 

szkoły z internatem, daleko od domu i tego, co znała od dzieciństwa, do Akademii Cimmeria. 

W tej szkole panują surowe zasady, a kary są egzekwowane natychmiast. Nastolatka jest 

zdana tylko na siebie, nie zna nikogo, jak sobie poradzi ? 

Od samego początku jej osoba wzbudza kontrowersje. Nagle staje w centrum zainteresowania 

innych. Mimo to dość szybko klimatyzuje się w nowej szkole. Tam poznaje eleganckiego  

i seksownego Sylvaina oraz oczytanego i romantycznego outsidera, Cartera. Którego z nich 

wybierze?  

Wraz z tajemniczym zamordowaniem jednej z uczennic, Allie odkrywa, iż jeszcze niejeden 
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sekret kryje się za murami szacownej placówki. Nikt nie jest w stanie racjonalnie 

odpowiedzieć na nurtujące ją pytania, nie wie komu może ufać. Nastolatka za wszelką cenę 

chce poznać to, czego dane jest zasmakować tylko wybranym. Jak wysoką cenę za to zapłaci? 

Co zrobi Allie, gdy wszyscy dookoła kłamią? Przekonaj się sam! Tak jak powiedziała 

Ewelina Lisowska: to czarna dziura! Jestem pewna, iż po przeczytaniu każdy z Was będzie 

chciał więcej! 

Ta książka sama przyciągnęła moją uwagę, podczas gdy przeczesywałam w Empiku 

wszystkie półki w poszukiwaniu czegoś interesującego. Powiem wprost: nie żałuję, że po nią 

sięgnęłam, lecz nie od początku miałam o niej dobre zdanie. Wydawała się dość banalna: 

nowa szkoła, dziewczyna jest zagubiona, pojawia się dwóch przystojniaków - banał, 

nieprawdaż? To, co czyni tę powieść wyjątkową , to Akademia Cimmeria oraz sekrety, 

kryjące się za szacownymi murami placówki. Mroczny, gotycki budynek, pełen tajemniczych 

przejść, ukrytych pomieszczeń. 

 Język, którym posłużyła się autorka jest prosty i zrozumiały. Sprawia, iż ta dość obszerna 

powieść zmienia się w „lekką lekturkę”, którą czyta się naprawdę szybko. 

Styl, którego użyła Daughtery, wraz z każdą przewijaną strona wzbudza w czytelniku coraz 

większe napięcie, które nie ustępuje nawet na chwilę! Trzyma w napięciu od początku do 

końca! Uważam to za duży plus, gdyż według mnie zdecydowanie lepiej czyta się książkę  

o szybkiej i wartkiej akcji, owianej tajemnicą niż taką, w której akcja wlecze się niczym 

ślimak, mam rację? 

Na szczególne wyróżnienie zasługuje to, iż autorka naprawdę pieczołowicie dopracowała  

i nakreśliła każdego bohatera osobno! Wszystkie postacie uzupełniają się wzajemnie  

i idealnie komponują się ze sobą. 

Nowe historie oraz nowi bohaterowie zostali sprawnie wplecieni w fabułę książki. Swoim 

utworem autorka udowodniła, iż nie tylko wilkołaki i wampiry są w stanie opanować 

czytelniczy świat. 

Uważam, iż książka ta jest uniwersalna i mogłaby przypaść do gustu zarówno młodzieży, jak 

i starszym czytelnikom. Problemy przedstawione w powieści mogą być podobne do tych, 

które przeżył, przeżywa, bądź przeżyje każdy z nas! 

Zdecydowanie polecam tę książkę każdemu! Nawet osobie, która nie przepada za wspaniałym 

światem literatury! Owszem, ta powieść ma wady, ale liczne zalety sprawiają, iż patrzymy na 

nie z przymrużeniem oka!  

 

„Nie wszystko jest tym, na co wygląda, a ludzie nie zawsze są tymi, za których się podają.” 

 

 

*C. J. Daugherty jest z zawodu reporterką i dziennikarką, a w wieku 22 lat po raz pierwszy 

ujrzała martwe ciało. Fascynuje ją natura przestępców, czego efektem jest jej debiutancka 

książka, która powstała, aby dowieść mężowi, że nie ma racji.  

 

Ocena ogólna 8/10 

Aleksandra Narożniak kl. IId 
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Recenzja gry… 

Snow 
Snow  to niewątpliwie wielki postęp w 

dziedzinie gier zręcznościowo-sportowych. 

Jeździmy tam na freestylowych nartach po 

zróżnicowanym terenie, możemy jeździć 

free-ride ze szczytu góry bądź freestyle w 

snowparku .Naszą postać możemy odziać 

w ubrania różnych prestiżowych firm 

takich jak : Scott, Faction, K2 czy Line . 

Graczowi możemy zmienić praktycznie 

wszystko związane z wyglądem 

zewnętrznym, np. narty, bluzę , spodnie 

narciarskie, gogle czy kask .Wybór jest 

bardzo duży, więc każdy znajdzie coś dla 

siebie czy też to, co pasuje do jego 

własnego stylu .  

Zdecydowanie najlepszą rzeczą, i na to 

właśnie powinno się stawiać w tego typu 

grach, jest otwarty świat, w którym 

możemy jeździć, gdzie chcemy i w jaki 

sposób chcemy. Mapa jest naprawdę 

rozbudowana oraz dopracowana w każdym 

szczególe i daje mam dużo możliwości do 

jazdy, możemy pojawić się na jednym z 

około dwudziestu punktów SPAWN-u, w 

tym w wielkim snowparku i innych 

punktach góry, np. w jej połowie bądź na 

samym szczycie . 

Gra jest ciągle w wersji Alpha, a możemy 

tam znaleźć tricki, takie jak: podstawowe 

slajdy na przeszkodach czy wiele 

możliwości do grabowania naszych nart 

oraz oczywiście backflip i frontflip . 

Gorąco polecam zakup tej gry każdemu 

amatorowi śnieżnych sportów, ponieważ 

jest naprawdę warta uwagi!!!  

  Janek Brzostowicz kl. IIc
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Zbliżający się okres ferii zimowych to czas 

wypoczynku i zabawy dla dzieci i młodzieży… 

Korzystając z uroków śnieżnej i mroźnej pogody, 

która miejmy nadzieję taka właśnie będzie w 

czasie tegorocznych ferii, nie można  zapomnieć 

o podstawowych zasadach bezpieczeństwa.  

Poniżej przedstawiamy kilka rad, których 

przestrzeganie pomoże Wam bezpiecznie i 

przyjemnie spędzić ferie zimowe.  

• nie ślizgać się po lodzie na rzece lub stawie;  

• nie wbiegać na lód, który już się pod kimś złamał; 

• jeśli znajdziemy się w sytuacji, że lód zaczyna 

pękać, połóżmy się na nim – to rozłoży nasz ciężar 

na większej powierzchni; 

• jeśli chcemy pomóc osobie, pod którą załamał się 

lód, możemy posłużyć się drabiną, deską, na której 

kładziemy się, a poszkodowanemu podajemy drugi 

przedmiot, linę, deskę, szalik itp.;  

• nie chodźmy po tej części górki, po której 

zjeżdżają na sankach inne osoby;  

• podchodźmy pod górkę z boku, aby nie przeszkadzać innym osobom i nie powodować 

kolizji; 

• w czasie zjeżdżania zachowujmy bezpieczną odległość między sankami; 

• nie rzucajmy śnieżkami w samochody.  

Aleksandra Narożniak kl. IId 
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WWWaaallleeennntttyyynnnkkkiii   
 

Do Polski obchody walentynkowe trafiły  

w latach 90. XX wieku z kultury francuskiej 

i krajów anglosaskich. Święto to konkuruje 

 o miano tzw. święta zakochanych  

z rodzimym świętem słowiańskim zwanym potocznie Nocą Kupały lub 

Sobótką, obchodzonym w nocy z dnia 21 na 22 czerwca. 

 

KKKoooccchhhaaammm   CCCiiięęę   www   rrróóóżżżnnnyyyccchhh   jjjęęęzzzyyykkkaaaccchhh   śśśwwwiiiaaatttaaa:::   

Angielskim – I Love You 

Bułgarskim – Obicziam Te 

Brazylijskim – Amo-Te 

Czeskim – Miluji Te 

Filipińskim – Mahal Kita 

Francuskim – Je T’aime 

Hiszpańskim – Te Quiero 

Niemieckim – Ich Liebe Dich 

Rosyjskim – Ja Ljublju Tiebja 

Słowackim – Lubim Ta 

Włoskim – Ti Amo 
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CCCzzzyyy   łłłaaatttwwwooo   sssiiięęę   zzzaaakkkoooccchhhuuujjjeeessszzz???   
 

Czy ktoś, kto pojawia się nagle w Twoim otoczeniu, potrafi od razu zawrócić Ci  

w głowie czy go nie zauważasz, póki ktoś Ci nie zwróci na niego uwagi? 

Testowa instrukcja obsługi ;-) 

 

1. Do rozwiązania testu niezbędne jest 

a) Twoje poczucie humoru, 

b) przymrużenie oka. 

2. Nie traktuj wyniku testu jako ostatecznej oceny swojej  osoby, swojego zachowania.  

3. Baw się dobrze! 

 

1. Czy zaśpiewał(a)byś przed całą szkołą w szkolnej edycji „Jak Oni Śpiewają”? 

a) Lubisz wyzwania, więc pewnie, że tak. 

b) Trochę za bardzo byś się bał(a), ale jeśli wystartuje Twój kumpel, to będziesz mu 

kibicował(a). 

2. Tylko Ty i Twoja koleżanka nie dostaliście walentynki. Kiedy wszyscy w klasie 

ekscytują się odgadywaniem, kto do kogo napisał, Ty… 

a) Myślisz, że znów się nie udało, tak jak i w poprzednim roku. 

b) Przyglądasz się, jak reaguje osoba, której wysłałeś(aś) walentynkę i tajemniczo się 

uśmiechasz. 

3. Z czym kojarzy Ci się różowy kolor? 

a) Z tymi obcisłymi koszulkami, które noszą dziewczyny z Twojej klasy. 

b) Z jakimś żartem i zabawą, z tym, że wszyscy się śmieją i mają dobry humor. 

4. Ktoś napisał do Ciebie bardzo miłego sms-a, ale po namyśle wiesz już, że na pewno 

nie znasz nadawcy. 

a) Lekceważysz sms-a. 

b) Odpisujesz dowcipnie, że to wielka szkoda, że sms nie jest do Ciebie. 

5. Jaki najfajniejszy prezent zrobił(a)byś swojej kochającej przyjaciółce, która 

wyprawia urodziny w najbliższy weekend? 

a) Zataoczył(a)byś dla niej z kimś, kto kiedyś uczył się taoca na kursie – niech zobaczy 

na żywo, jak świetnie jest robid to po prostu robid, a nie tylko oglądad TV. 

b) Kupił(a)byś jej bilet na turniej taoca. 

6. Na spacerze koło bloku widzisz kogoś fajnego z pięknym czekoladowym 

labradorem, który biegnie w Twoją stronę. 

a) Śmiejesz się, głaszczesz labradora i pytasz właściciela, jak pies się nazywa. 

b) Uśmiechasz się na widok psa, ale odbierasz dzwoniącą komórkę i idziesz w stronę 

wejścia do bloku. 

7. Co kupisz sobie w centrum handlowym, gdy masz na zakupy 20zł? 

a) Zrzucisz się z kumplem na książkę albo film, który od dawna chcieliście zobaczyd. 

b) Kupisz sobie coś fajnego do ubrania, żeby zabrad na zimowisko. 
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8. Co masz na wyświetlaczu komórki? 

a) Śmieszne zdjęcia jakiegoś zwierzaka. 

b) Zdjęcie zrobione komórką, gdy ze znajomymi wygłupialiście się pod szkołą. 

9. Szykujesz się na dyskotekę szkolną. 

a) Trochę marudzisz, ale w koocu ulegasz namowie koleżanki i szukasz w szafie 

jakiejś fajnej koszulki. 

b) W  łazience używasz wody toaletowej któregoś z rodziców, bo lubisz robid 

wrażenie. 

10. Nauczycielka matmy strasznie niesprawiedliwie potraktowała kolegę z Twojej klasy 

i, co tu dużo mówid, było mu bardzo przykro. 

a) Piszesz wieczorem sms-a, który ma byd żartobliwą formą wsparcia go po tym 

niezasłużonym ataku. 

b) Opowiadasz to mamie, gdy pyta co było w szkole. 

11. Czy założył(a)byś czerwony sweter z wielkim sercem na plecach? 

a) No pewnie, to zabawne zobaczyd jak inni na to zareagują. 

b) Nie, bo niedawno kupiłeś(aś) wymarzoną szaro-granatową bluzę z kapturem  

i jeszcze się nią nie nacieszyłeś(aś). 

 

 

Sprawdź w tabeli czy za swoje odpowiedzi dostajesz więcej GWIAZDEK czy 

DOLARÓW. 

Jeśli masz więcej gwiazdek (*): 

Należysz do osób, które czekają na miłość i w skrytości ducha uważają, że nie mają szczęścia 

w życiu… 

A tymczasem wszystko zaczyna się i kończy na tym, że masz do sprawy kiepskie podejście. 

Chciał(a)byś, żeby ktoś się w Twoim życiu pojawił i wszystko zmienił. I wtedy Ty (być 

może) także spojrzysz na niego łaskawym okiem i zechcesz spędzić z nim trochę czasu. 

Tymczasem to, czy zdarzy nam się zakochać z wzajemnością, zależy od otwartości obu osób. 

Otwórz szerzej oczy i rozejrzyj się. Na pewno zobaczysz wokół siebie fajnych ludzi, 

zainteresuj się tym, co robią i częściej się uśmiechaj. A może szybko zauważysz, że ktoś się 

Tobą interesuje! I pamiętaj, że miłość może narodzić się też z przyjaźni. Co więcej – właśnie 

taka miłość ma największe szanse na przetrwanie! 

 

Jeśli uzbierałaś więcej dolarów ($): 

Wierzysz, że szczęście może spaść z nieba… 

I to w jednej chwili, a zwłaszcza w takiej, w której nikt się go nie spodziewa. Nie chcesz 

przegapić szansy na przeżycie czegoś fajnego i na zakochanie się, dlatego jesteś czujny! Masz 

oczy dookoła głowy i patrzysz na wszystko przez różowe okulary. Dostrzegasz pozytywne 

strony każdej sytuacji. Twoim znajomym wydaje się, że ten ktoś z nich żartuje, a Ty jesteś 

przekonany,  że ten ktoś po prostu zwrócił na Ciebie uwagę. Często czujesz się zakochany(a)  

i nawet jeśli ten stan długo nie trwa, bo ta osoba się jednak nie zakochała, to nigdy nie 

żałujesz. Bo te chwile, gdy chodzisz z głową w chmurach, uważasz za najpiękniejsze  

na świecie. 

Nr pytania 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Odp a) $ * * * $ $ * * * $ $ 

Odp b) * $ $ $ * * $ $ $ * * 
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Moda, moda, moda… 
 

Cześć !  

Na pewno zauważyliście (albo raczej zauważyłyście), że w naszej gazetce szkolnej 

pojawiło się 

„coś nowego”. To strona poświęcona specjalnie dla Was - Dziewczyny. Jestem tu po 

to, aby przybliżyć Wam nieco modę panującą w naszym mieście. Będę opisywać 

najnowsze trendy,  

a nawet podpowiem Wam, gdzie można kupić opisywaną przeze mnie rzecz (i ile ona 

kosztuje). Mam nadzieję, że nie skrytykujecie mnie od razu, lecz przeczytacie to, co 

napisałam. To co? Zaczynamy?  

 

 Zaobserwowałam, że młodzież często eksperymentuje z butami. Jednym razem są to 

conversy, innym creepersy. Ale nie o nie mi chodzi. Pierwszą gwiazdą naszej stronki 

są AIR MAXY.  

 

Co to za buty? Udzielę Wam najprostszej odpowiedzi: są to adidasy na wysokich 

podeszwach firmy Nike. 

 

Co jest w nich takiego fajnego? Obecnie są bardzo trendy. Nigdy nie miałam na 

nogach wygodniejszych butów. Uważam, że są świetne. Bardzo barwne, dostępne 

naprawdę w wielu kolorach i wzorach. Wystarczy tylko dobrze poszukać - przykują 

wzrok każdego. Tak było w moim przypadku. Od razu się w nich zakochałam :) 

Myślę, że to genialne rozwiązanie na wycieczkę, 

 np. w góry. Jedynym ich mankamentem jest cena. Są bardzo drogie. 

Dlatego poszukałam w Internecie tańszych rozwiązań. 
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 A teraz tańsze rozwiązanie: 

Aktualnie kosztują od 250 zł do ok. 420 zł. To przesada! Ale jak się postaracie, 

możecie je znaleźć za  ok. 100 zł !!!! Znalazłam  takie na stronie, którą każda z Was  

na pewno zna: allegro.pl. Dostępnych jest wiele kolorów. Sama tam takie kupiłam   

i jestem zachwycona. Stan nieużywany.  Ale jeżeli komuś się nie podobają się, nie 

kupujcie ich dlatego, że teraz prawie każda dziewczyna takie ma !!! Przecież każdy ma 

swój gust, a o gustach się nie dyskutuje. I tego się trzymajmy :) Do zobaczenia! 

 

Oliwia Dzięgielewska kl. IId 
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HHHuuummmooorrr   
25 dowodów na to, że szkoła jest jak telewizja: 

1. Geografia – Discovery Channel 

2. W-f – Szkoła Przetrwania 

3. Religia – Dotyk Anioła 

4. Chemia – Szklana Pułapka 

5. Matematyka – 4 x 4 (program motoryzacyjny) 

6. Historia – Sensacje XX wieku 

7. Język polski – Magia Liter 

8. Muzyka – Jaka to melodia 

9. Godz. wychowawcza – Talk Show 

10. Przerwa – Twoje 5 minut 

11. Praca klasowa – Milionerzy 

12. Nowa w klasie – Trędowata 

13. Nowy w klasie – Obcy pasażer na stromo 

14. Ostatnia ławka – Róbta, co chceta 

15. Pan konserwator – Mac Gyver 

16. Wycieczka szkolna – Ostry dyżur 

17. Odpytywanie – Totolotek 

18. Wywiadówka – Z archiwum X 

19. Wakacje z rodziną – Familiada 

20. Dyrekcja – JAG „Wojskowe Biuro Śledcze” 

21. Woźny/ochrona – Strażnik Teksasu 

22. „Na dywaniku” – Interwencja 

23. Informatyk – Johny Mnemonic 

24. Korytarz szkolny – Ulica Sezamkowa 

25. Powrót taty z wywiadówki – Wejście Smoka. 
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1. Np. mineralna 

2. Inaczej afisz 

3. Nic nie robi cały dzień 

4. Atlantyk lub Pacyfik 

5. Miłosna schadzka 

6. Każda książka ma swój … 

7. Może być krajoznawcza 

8. Jeździsz zimą na nich w górach 

9. Występuje w cyrku 

10. Rywal Pumy i Reeboka 

Rozwiązanie krzyżówki 
          

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
Rozwiązania krzyżówki prosimy przynosić do p. Kotwickiej  

lub p. Siemianowskiej do 31 stycznia 2014 roku.  

Czeka nagroda dla jednej osób, którą ufundował sklepik szkolny.  


